МКОУ «Гергебильская СОШ №1»
ПРИКАЗ
	15.05.2020г.
	№ 17/2

Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ,
 Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем
 образовании и их дубликатов, утвержденным приказом Минобрнауки от 14.02.2014 № 115, решением педагогического совета (протокол от 23.05.2020г. № 6 )

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать завершившими обучение по образовательным программам основного общего образования обучающихся 9 а и 9б классов по списку согласно приложению 1 .
2. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним обучающимся 9-х классов по списку согласно приложению 1.
3. Выдать аттестат с отличием и приложения к нему обучающимся 9 б класса Шахназаровой Хадижат, имеющей итоговые годовые отметки «отлично» по всем предметам учебного плана в срок до 15.05.20г..
4. Отчислить в связи с завершением обучения по образовательным программам основного общего образования обучающихся 9-х классов по списку согласно приложению 1.
5. Заместителю директора по УВР Мучиевой М.М.:
5.1. Составить график выдачи аттестатов (приложение 2).
6. Заместителю директора по АХР Магомедовой С.:
6.1. Организовать пропускной режим в соответствии с графиком (приложение 2).
6.2. Проконтролировать санитарную обработку помещений после каждого посетителя.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой..

	Директор

	М.М.Магомедов

С приказом ознакомлены
	Заместитель директора
 			по УВР

	Мучиева М.М.

	__________

	(должность)

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

	(дата)

	Заместитель директора по АХР

	Магомедова С.

	__________

	(должность)

	(Ф. И. О.)

	(подпись)

	(дата)

	___

	___

	___

	___

Приложение 1 к приказу
 от 15.05.20г. № 17/2

Список обучающихся 9-го класса

	Ф. И. О. обучающегося
	Класс

	Далгатова Рахмат тагировна
	9а

	Магомедов Али Магомедович
	9а

	Магомедов Ахмед Магомедович
	9а

	Магомедова Патимат Гамзатовна
	9а

	Магомедова Хадижат Багавудиновна
	9а

	Мусаев Магомедамир Магомедович
	9а

	Нигматулаев Шамиль Магомедович
	9а

	Азизова Патимат Магомедовна
	9б

	Алиева Хадижат Алиевна
	9б

	Багавудинова Аминат Алавудиновна
	9б

	Гусейнов Гаджимурад Магомедович
	9б

	Курахмаев Муртазали Курахмаевич
	9б

	Курахмаева Джамилят Ахмедовна
	9б

	Курбанов Дибиргаджияв Курбагаджиевич
	9б

	Магомедов Магомед Жайрулаевич
	9б

	Магомедова Джамилат Магомедовна
	9б

	Магомедова Заграт Магомедовна
	9б

	Магомедова Зайнаб Магомедовна
	9б

	Магомедова Хадижат Ахмедовна
	9б

	Махмудов Гамзат Магомедович
	9б

	Махмудова Асият Гаджимурадовна
	9б

	Мирзаева Айшат Гаджимагомедовна
	9б

	Нуров Ахмед Муртазалиевич
	9б

	Чакуева Марьям Шамиловна
	9б

	Шахназарова Хадижат Ильясовна
	9б

[bookmark: _GoBack]